OF.GP. Nº. 207/2001

Botucatu, 29 de março de 2001.

Prezado Senhor:

Na qualidade de Presidente do Poder Legislativo botucatuense, agradeço pelas providências tomadas com referência ao expediente anexo encaminhado por Vossa Senhoria em resposta ao Ofício nº. 054/2001, de 15/02/2001, que encaminhou o Requerimento nº. 039/2001, de autoria do Vereador José Fernandes de Oliveira Júnior. Informamos, porém que o Sr. LAURINDO EZIDORO JAQUETA foi  Vereador desta Câmara Municipal no período de 1956  a  1968, e o mesmo já é falecido.

Na oportunidade, renovo os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente
Ilustríssimo Senhor

JOSÉ ROBERTO ANDRADE

DD. Gerente de Contas da CPFL
BOTUCATU- SP